ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ РАССКАЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ (седьмой созыв – заседание восьмое)

РЕШЕНИЕ

27 января 2021 г.

№ 50

г. Рассказово

Об отчете о работе Контрольносчетной палаты города Рассказово Тамбовской области за 2020 год

Заслушав отчет председателя Контрольно-счетной палаты города Рассказово Тамбовской области М.А. Слепцовой «О работе Контрольно-счетной палаты города Рассказово Тамбовской области за 2020 год», заключение постоянной комиссии по бюджету и экономической политике,

Рассказовский городской Совет народных депутатов Р Е Ш И Л:

- 1. Утвердить отчет о работе Контрольно-счетной палаты города Рассказово Тамбовской области за 2020 год (прилагается).
 - 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
- 3. Настоящее решение опубликовать на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономической политике (Кабанова).

Председатель городского Совета народных депутатов

С.А. Свистунов